
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
SPOLU (ODS + KDU-ČSL + TOP 09), SPOLU - koalice Občanské demokratické strany + KDU-ČSL + TOP 09

Identifikátor zprávy: Z7408-20230102141903
Datum: 02.01.2023 13:19:03

 

    Marian Jurečka, Předseda KDU-ČSL 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 126 600,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Blažková, Marcela, Ing., Dolní Bojanovice 25.08.1971 100 000,00
Gatema Holding s. r. o., Průmyslová 2503/2, Boskovice, 68001 08745854 30 000,00
Hurábová, Jitka, Praha 4 01.12.1961 50 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 20 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 20 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 20 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 30 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 30 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 30 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 30 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 30 000,00
Jelínková, Šárka, Mgr., Bystřice pod Hostýnem 24.01.1968 30 000,00
Kovář, Jan, Ing., Odry 24.02.1979 50 000,00
MP Solution s.r.o., Bohunická 403/55a, Brno, 61900 29358841 10 000,00
Navrátil, Jiří, Bc MBA, Mořkov 13.06.1977 100 000,00
Orel jednota Boskovice, Komenského 2317/33a, Boskovice, 68001 71219285 10 000,00
Pítrová, Zuzana, Mořkov 23.03.1983 200,00
Pítrová, Zuzana, Mořkov 23.03.1983 400,00
Pítrová, Zuzana, Mořkov 23.03.1983 300,00
Pítrová, Zuzana, Mořkov 23.03.1983 400,00
Pítrová, Zuzana, Mořkov 23.03.1983 300,00
Podlahy Blažek, s.r.o., Průmyslová 1140, Dolní Bojanovice, 69617 04817567 200 000,00
Váňová, Ivana, MBA, Mořkov 12.04.1969 75 000,00
Váňová, Ivana, MBA, Mořkov 12.04.1969 100 000,00
Váňová, Ivana, MBA, Mořkov 12.04.1969 100 000,00
Vítková, Jaromíra, Ing., Boskovice 06.08.1957 30 000,00
Vítková, Jaromíra, Ing., Boskovice 06.08.1957 30 000,00





Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 2 144 701,82 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adamec, Jiří, Mgr., Nový Jičín 30.12.1977 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Agist s.r.o., Vrchlického 1194/20, Krnov, 79401 29445671 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Alexa, Václav, Krhov 31.10.1954 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
AUTO HRAZDIRA s.r.o., Poříčí 2471/23, Blansko, 67801 26890186 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Barbora, Palánová, Boskovice 20.12.1988 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Bayerová, Josefína, Bernartice nad Odrou 12.02.1965 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Bayerová, Ludmila, Nový Jičín 07.09.1948 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Beránková, Magdaléna, Sulíkov 27.02.1976 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Berka, Pavel, Ing., Kyjov 11.05.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Bezděková, Marie, Šenov u Nového Jičína 26.07.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Bílková, Pavlína, Rymice 22.08.1975 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Boček, František, Bc., Letovice 09.09.1965 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Böhm, Martin, Hájov 28.09.1979 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Böhm, Petr, Ing., Hájov 30.05.1979 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Bortlová, Milada, Kopřivnice 03.08.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Bouda, Josef, Žlutice 19.11.1963 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1



Brom, Petr, Nová Role 15.09.1980 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Brož, Marcel, Nový Jičín 09.11.1976 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Buchta, Josef, Rašov 18.12.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Burgr, Radomír, Skalice nad Svitavou 29.04.1967 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Butorová, Miroslava, Ing., Tichá 22.03.1974 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Cilečková, Kateřina, Mgr., Ph.D, Vřesina 14.06.1972 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
cresco&finance a.s., Revoluční 904/30, Krnov, 79401 27755177 3 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Crhák, Jaroslav, Bořitov 25.08.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Čajanová, Ludmila, Krnov 25.02.1948 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Čejková, Lenka, Bystřice pod Hostýnem 25.01.1964 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Čerepešová, Dana, Merklín 03.12.1974 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Černochová, Jana, Mořkov 06.10.1955 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Černochová, Marie, Mořkov 23.04.1949 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Červenka, Karel, Nová Role 04.03.1957 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Červík, Tomáš, Štěpánovice 22.10.1985 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Čupr, Pavel, Svinošice 25.11.1939 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
David, Jan, Ing., Štramberk 09.02.1955 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Davidová, Zuzana, Mgr., Lubina 22.02.1983 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
David, Václav, Fulnek 22.09.1950 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Dobroňská, Marie, Nový Jičín 10.01.1945 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Dohnalová, Magdaléna, Příbor 19.01.1939 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Dostál, Václav, Ing., Studénka 18.02.1930 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Dračková, Růžena, Drvalovice 28.08.1947 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Ducháček, Stanislav, Sebranice u Boskovic 26.10.1946 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49

Dulava, Martin, Kostelec u Holešova 20.12.1965 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
ELSPET s.r.o., Palackého 353, Bystřice pod Hostýnem, 76861 63489996 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Fenclová, Marie, Karlovy Vary 20.01.1975 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Filip, Petr, Ing., Kopřivnice 15.02.1979 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Forišková, Dana, Ing. Ph.D., Příbor 17.05.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Formánková, Alena, Jedovnice 26.07.1941 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Frejlich, Petr, Bc., Frenštát pod Radhoštěm 30.10.1968 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Furmánek, Lubomír, Bc., Nový Jičín 19.06.1976 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
GAIA com s.r.o., Erenburgova 218/7, Olomouc, 77900 06931740 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76



Glogar, Antonín, Mgr., Nový Jičín 17.10.1950 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Goldová, Marcela, Mořkov 15.06.1993 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Goldová, Miluše, Ing., Mgr., Mořkov 11.08.1967 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Greiner, Karel, Příbor 13.05.1954 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Gryžboň, Jaromír, Ing., Frenštát pod Radhoštěm 23.09.1963 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Gvardová, Vlasta, Frenštát pod Radhoštěm 02.11.1935 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Haitl, František, Bernartice nad Odrou 30.04.1960 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Haitlová, Libuše, Bernartice nad Odrou 15.03.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Hanák, Stanislav, Břest 13.05.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Hausner, Radek, Zdounky 15.03.1975 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
HAVLÍK OPAL spol. s r.o., Opavská 1437/47, Bruntál, 79201 60322284 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Havrlant, Stanislav, Rybí 07.03.1949 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Hegarová, Eva, Mgr., Mořkov 20.09.1977 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Helán, Leoš, Moravské Knínice 25.07.1942 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Hlaváč, Libor, Ing., Tichá 09.04.1984 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Hložek, Alois, Okrouhlá 31.08.1955 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Holišová, Pavla, Krnov 03.05.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Honešová, Jaroslava, Rybí 10.07.1963 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Hrabálek, David, Ing., Fulnek 24.08.1984 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Hrabálek, Karel, Ing., Fulnek 24.01.1957 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Hudcová, Jolana, Bc., Albrechtičky 11.11.1969 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Hylasová, Věra, Bochov 07.04.1960 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Chiniová, Jana, Česká 19.01.1960 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Indrák, Josef, Kroměříž 06.07.1962 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
INNEASTAV s.r.o., Dvořákův okruh 305/17, Krnov, 79401 28627288 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Ištvánková, Blanka, Kopřivnice 23.01.1973 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67

Jalůvka, Evžen, Kopřivnice 24.10.1959 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jalůvka, Jan, Kopřivnice 22.09.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jalůvka, Jan, Ing., Kopřivnice 22.09.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jalůvka, Michal, Kopřivnice 13.08.1987 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jalůvka, Oldřich, Mniší 23.02.1958 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
JANARION s.r.o., Palackého 332, Bystřice pod Hostýnem, 76861 17183821 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
JANARION s.r.o., Palackého 332, Bystřice pod Hostýnem, 76861 17183821 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76



Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janás, Milan, Ing., Moravský Písek 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79

Jančálková, Anna, Mořkov 25.07.1957 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jančíková, Marcela, Kroměříž 17.12.1947 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Janek, Pavel, Ing., Kopřivnice 13.01.1962 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Janoušková, Hana, Drahovice 11.07.1967 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Járka, Antonín, Pernštejn 04.02.1978 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Jesenický horský spolek, Hradec-Nová Ves 19, Hradec-Nová Ves, 79084 26991268 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64

Jurek, Jiří, Ing., Frenštát pod Radhoštěm 20.06.1972 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jurková, Lucie, Ing., Tichá 25.03.1978 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Jurková, Ludmila, Tichá 20.07.1953 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kabát, Jan, Kopřivnice 09.01.1955 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67



Kahánková, Anna, Kopřivnice 21.01.1962 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kamba, Stanislav, Vísky 03.09.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Karhanová, Lenka, Holešov 01.01.1973 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Karhan, Pavel, Ing., Holešov 13.04.1962 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Karhan, Pavel, Ing., Holešov 13.04.1962 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Karla, Vaculínová, Kroměříž 04.08.1955 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
KASTOS, spol. s r.o., Rosnická 118, Karlovy Vary, 36010 49786342 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Kašpárková, Anna, Mořkov 11.08.1952 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kaššák, Marek, Ostrov 28.06.1980 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Kateřina, Jetelinová, Vranov 06.06.1963 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Kladivová, Romana, Mořkov 14.11.1971 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Klos, Josef, Bernartice nad Odrou 23.09.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Knödl, Michal, Boskovice 17.07.1984 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76

Kobzová, Zdeňka, Petřvald 1-Petřvald 28.03.1953 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kocián, Martin, Ing., Frenštát pod Radhoštěm 06.06.1958 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou 16.07.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Korbel, Alois, Velké Opatovice 04.03.1944 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Korbel, Miloslav, Velké Opatovice 14.08.1978 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Koudelka, Petr, Benešov 21.07.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Koutný, Jaromír, Ing., Nový Jičín 19.12.1979 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kovaříková, Karolína, Kroměříž 16.10.1974 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76

Kovaříková, Karolína, Kroměříž 16.10.1974 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Král, Michal, Ing., Vřesina 12.06.1974 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67



Krayzel, David, Bc., Tísek 31.10.1994 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Krayzel, Dominik, Tísek 14.05.1998 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Krayzel, Radim, Tísek 27.04.1972 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Krompolc, Petr, Kopřivnice 07.12.1984 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Křepelka, Bohumil, Pernink 22.08.1967 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Kříž, Tomáš, Čebín 19.10.1983 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Kučerová, Blanka, Ing., Lichnov u Nového Jičína 29.05.1948 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kučová, Zita, Mgr., Frenštát pod Radhoštěm 21.05.1971 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kudělka, Josef, Rybí 08.12.1950 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kuchař, Hubert, Příbor 12.03.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kuchař, Jiří, Hájov 26.07.1951 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kuchař, Libor, Příbor 13.12.1980 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kuchyňa, Pavel, Lipovec 04.02.1976 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Kuncová, Libuše, Mořkov 05.11.1957 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kuraňová, Blanka, Kopřivnice 15.04.1968 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kutálková, Kristina, Nový Jičín 21.02.1989 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kvita, Josef, Nový Jičín 18.07.1935 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kvitová, Marta, Libhošť 22.07.1947 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kvitová, Pavla, Libhošť 05.06.1972 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Kyselá, Růžena, Mořkov 22.10.1954 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Lačňák, Jan, Mgr., MBA, Hodonín 22.04.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Levek, Josef, Mgr., Milotice 13.10.1992 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Libiš, Jaroslav, Lysice 05.11.1953 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Líkař, Radek, Kunštát 17.01.1965 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49



Lipinský, Václav, Ing., Fulnek 08.05.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Löwenthalová, Pavla, Krnov 10.12.1969 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Luska, Martin Ing., Sloup 13.05.1968 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Macko, Martin, Kopřivnice 11.11.1973 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Macková, Lenka, Bc. Dis., Kopřivnice 17.11.1978 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Maková, Jarmila, Frenštát pod Radhoštěm 22.12.1945 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Malásek, Jan, Drásov 11.09.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Maleňáková, Jitka, Fulnek 01.10.1960 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Marek, Bedřich, Krnov 23.06.1949 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Markel, Roman, Boskovice 11.05.1975 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Melichar, Adolf, Karlovy Vary 18.06.1943 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Melichar, Vladimír, Karlovy Vary 08.05.1974 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Mičaník, Tomáš, Ing., Vřesina 06.04.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Mička, František, Mořkov 02.05.1958 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Míčková, Dagmar Mgr., Bystřice pod Hostýnem 09.12.1961 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Mičulek, Miroslav, Tichá 22.02.1955 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice 06.10.1985 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikauš, Přemysl, Lelekovice 04.04.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79



Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikéska, František, Sudoměřice 20.08.1981 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Mikošková, Renáta, Krnov 01.07.1969 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Mikulášek, Karel, Šošůvka 27.03.1975 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Monsport, Jan, Příbor 27.03.1944 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Monsport, Jan, Ing., Příbor 15.08.1970 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Monsport, Martin, Příbor 08.10.1974 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Monsportová, Marie, Příbor 25.11.1943 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Moravcová, Miroslava, Ostrava 26.06.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Mrvová, Božena, Kopřivnice 22.06.1953 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Musil, Aleš, Morkovice 23.11.1973 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Najzarová, Karolína, Mgr., Závišice 15.04.1991 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Najzar, Václav, Závišice 17.01.1995 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Navrátil, Jiří, Bc MBA, Mořkov 13.06.1977 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Nečas, Libor, Drnovice 02.07.1969 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Nechvíle, Jiří, Šebrov 20.04.1948 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Nejedlý, Pavel, Břest 15.07.1961 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Novák, Karel, Bystřice pod Hostýnem 06.02.1962 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Novák, Martin RNDr., Kroměříž 17.07.1960 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Novák, Martin RNDr., Kroměříž 17.07.1960 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Nováková, Cyrila, Šenov u Nového Jičína 26.10.1949 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Nováková, Markéta, Frenštát pod Radhoštěm 18.04.1976 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Novák, Richard, Skaštice 01.10.1968 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Novák, Richard, Skaštice 01.10.1968 5 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Novotný, Josef, Adamov 22.10.1974 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Nowak, Libor, Krnov 15.12.1957 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Nykšová, Renata, Tísek 21.01.1967 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000 16192656 199 801,88 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň -

obv. 1
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000 16192656 218 792,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň -

obv. 49
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000 16192656 199 801,88 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň -

obv. 64



Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000 16192656 218 792,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň -
obv. 79

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000 16192656 199 802,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň -
obv. 76

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000 16192656 219 225,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň -
obv. 67

Orel jednota Boskovice, Komenského 2317/33a, Boskovice, 68001 71219285 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Orel jednota Olešnice, Obora 104, Olešnice, 67974 65336445 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Orlík, Vojtěch, Šenov u Nového Jičína 10.08.1994 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Ostrý, Josef, Rozseč nad Kunštátem 15.04.1988 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Pařízek, Martin, Lomnice 24.04.1975 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Pavlica, Ondřej, Ing., Rybí 10.11.1986 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pavliska, Tomáš, Příbor 24.12.1987 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pavlisková, Pavla, Bc., Příbor 05.05.1991 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pavlů, František, Kunštát 09.03.1952 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
PENTACO, spol. s r. o., Brožíkova 60/20, Brno, 63800 43420052 6 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Pernicová, Jiřina, Lipovec 24.08.1954 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Perútka, Jaroslav, Nový Jičín 30.04.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Peštuka, Vít, 76701 Kroměříž 17.07.1971 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Petr Löwenthal, s.r.o., Hlubčická 497/154, Krnov, 79401 27762491 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Petrželková, Katarína, Bc. DiS, Krásné Údolí 17.02.1978 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Pila Lipůvka s.r.o., Lipůvka 411, Lipůvka, 67922 26960401 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Pístecká, Marie, Libhošť 17.08.1946 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pistecký, Petr, Libhošť 10.02.1946 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pítr, Martin, Tichá 02.04.1996 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pítrová, Zuzana, Mořkov 23.03.1983 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Podolová, Hana, Bystřice pod Hostýnem 23.04.1967 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Pokorný, Pavel, Vřesina 24.04.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Polášek, Luděk, Karlovy Vary 14.03.1965 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Polášek, Michal, Kopřivnice 04.10.1980 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pololániková, Ludmila, Rudice 20.07.1947 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Pomikálek, Lukáš, Ing., Studénka 15.10.1966 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pomikálek, Lukáš, Ing., Studénka 27.06.1990 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pomikálek, Václav, Ing. MBA, Studénka 12.06.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67



Pospíšil, Bohuslav, Boskovice 19.02.1949 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Pospíšil, Jakub, Velké Opatovice 15.06.1987 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Pustějovský, Josef, Příbor 05.04.1966 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Pustějovský, Josef, Kopřivnice 29.09.1958 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Raška, Ondřej, Kopřivnice 10.12.1955 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Rezek, Jiří, Karlovy Vary 05.08.1942 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79

Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Röss, Petr, Ratíškovice 21.04.1966 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Rudzinski, Radim, Krnov 14.04.1976 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Rýcová, Věra, Mořkov 06.11.1940 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Rygál, Jiří, Hulín 28.12.1977 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Rychtárová, Iveta, Tísek 15.01.1983 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Řezáč, Libor Bc., Jihlava 12.07.1979 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Libor Bc., Jihlava 12.07.1979 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Libor Bc., Jihlava 12.07.1979 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76

Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76



Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezáčová, Ludmila, Kroměříž 17.01.1980 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Řezníček, Pavel, Příbor 26.04.1969 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Řezníčková, Vlasta, Bečov nad Teplou 12.12.1970 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Říha, Petr, Ing., Sedlnice 19.05.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Říhová, Marie, Sedlnice 20.09.1958 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Římskokatolická farnost Bedřichov u Lysic, Bedřichov 42, Bedřichov, 67971 65336852 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Rybáře, nám. 17. listopadu 350/4, Karlovy
Vary, 36005

49750151 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1

Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, Koryčany, 76805 46998098 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Římskokatolická farnost Kuřim, Křížkovského 55, Kuřim, 66434 49461362 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Sedláček, František, Rájec 21.01.1963 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Sedláček, František, Rájec 21.01.1963 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Sedláček, Jiří, Bořitov 14.11.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Sedláková, Kateřina, Jedovnice 02.07.1978 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Sedoník, Jiří, Mgr., Kopřivnice 11.04.1988 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Sedoníková, Zdenka, Kopřivnice 23.06.1957 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Seidl, Miroslav, Nový Jičín 24.08.1982 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Schindler, Josef, Fulnek 16.12.1956 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Simon, Pavel, Lipůvka 14.04.1973 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Siuda, Jan, Ing. arch., Frenštát pod Radhoštěm 22.01.1972 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67



Skalka, Jan, Ing., IWE, Odry 22.02.1991 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Skočková, Marcela, Fulnek 01.03.1967 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Smékal, Jiří, Cetkovice 06.05.1980 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Smékal, Miloslav, Velké Opatovice 07.08.1963 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Socha, Miroslav, Kopřivnice 01.04.1972 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Sochor, Jiří, Jenišov 30.10.1950 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
SPORTOVNÍ SPOLEK BK KARLOVY VARY, Jízdárenská 1459/1, Karlovy Vary, 36001 69980870 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Staněk, Josef, Kopřivnice 03.01.1947 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Staněk, Petr, Cetkovice 28.08.1936 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Staroveský, Petr, Příbor 04.09.1953 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Stejskal, Jan, Krnov 07.01.1970 3 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Strnadová, Miroslava, Úsobrno 105 19.01.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Šablatura, Václav, Kopřivnice 28.06.1985 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Šíma, Tomáš, Suky 30.04.1981 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Šimíček, Stanislav, Kopřivnice 04.03.1981 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Šimůnková, Blanka, Kroměříž 17.01.1966 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Šín, Rudolf, Šebetov 13.03.1947 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Šnejdar, Petr Mgr., Zdounky 21.09.1959 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Špitalská, Anna, Nová Role 17.07.1950 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Šrámková, Libuše, Lichnov 02.06.1942 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Štefek, Stanislav, Dis., Příbor 29.08.1988 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Štefková, Božena, Tichá 09.02.1947 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Štěrbová, Marie, Bc. Dis., Kopřivnice 20.02.1979 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Štrof, Josef, Doubravice nad Svitavou 21.10.1944 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Štůsek, Marian, Příbor 30.07.1985 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Štůsková, Ludmila, Příbor 12.10.1953 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Štverka, Jaroslav, Ostrava 22.09.1979 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Šula, Jaroslav, Ing., Kopřivnice 07.07.1948 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Šulák, Antonín, Petřvald 1-Petřvald 16.09.1967 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Šulc, Břetislav, Lysice 28.05.1978 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Švejdová, Eva, Tísek 18.04.1975 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Tichavský, Jan, Trojanovice 04.12.1933 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Tomčáková, Jaroslava, Sedlnice 29.09.1962 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67



TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000 71339728 58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň -
obv. 49TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000 71339728 58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň -
obv.64

TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000 71339728 58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň -
obv. 79

TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000 71339728 58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň -
obv. 76

TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000 71339728 58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň -
obv. 67

TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000 71339728 58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň -
obv. 1

Turoň, Pavel, JUDr., Karlovy Vary 19.04.1957 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice 27.02.1963 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Váňa, Václav, Mořkov 26.06.1958 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Váňová, Ivana, Bc., Mořkov 17.06.1991 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Váňová, Ivana, MBA, Mořkov 12.04.1969 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Váňová, Ivana, MBA, Mořkov 12.04.1969 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Večeřa, David, Kostelec u Holešova 30.12.1990 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Večeřa, František, Kostelec u Holešova 20.09.1956 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Vernerová, Sylva, Fulnek 21.08.1977 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Veselý, František, Ing., Ludíkov 08.02.1973 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Větrovcová, Olga, Útvina 30.07.1966 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Vidláková, Věra, Bílovec 22.08.1952 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Vintr, Milan, Molenburk 05.02.1965 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Vítková, Jaromíra, Ing., Boskovice 06.08.1957 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Vlček, Patrik, Zdounky 27.12.1978 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76



Vlček, Petr, Zdounky 08.06.1999 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Volek, Milan, Morkovice 07.06.1968 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Volková, Iveta, Morkovice 03.03.1973 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Vršková, Alena, Zdounky 02.01.1973 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková, obv.76
Vykoukal, Radim, Lomnice 08.09.1980 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Weissová, Marta, Brno 17.06.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Zajíček, Václav, Studénka 19.04.1961 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
Zavadil, Petr, Ing., Vřesina 16.04.1985 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67
ZEAS Lysice, a.s., Družstevní 68, Lysice, 67971 25333879 6 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Zecha, Pavel, Velké Heraltice 22.08.1986 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64
Zemachová, Šárka, Ostrov u Macochy 347 31.10.1968 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Zeman, Jaroslav, Hory 06.11.1951 1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík, obv.1
Změlíková, Karla, Blansko 21.03.1964 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Zouhar, Karel, Rudice 19.09.1943 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79

Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice 06.04.1987 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová, obv. 79
Zvěřina, Pavel, Knínice u Boskovic 214 30.06.1981 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Vítková, obv.49
Žárská, Ivana, Příbor 27.04.1954 1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner, Váňová, obv. 67



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 7 731 986,13 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

219,01 obv. 1 - Slavík - doména, výdaj dne 15.06.2022
998,98 obv. 1 - Slavík - webhosting, výdaj dne 08.06.2022

10 923,00 obv. 1 - Slavík - mikrofony RODE, výdaj dne 10.06.2022
11 800,00 obv. 149677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 22.07.2022
21 773,00 obv. 1 - Slavík - plakátovací kampaň, výdaj dne 25.07.2022

9 000,00 obv. 1 - Slavík - fotografické služby, výdaj dne 13.06.2022
3 347,00 obv. 1 - Slavík - doména slavikletidosenatu.webnode.cz, výdaj dne

07.06.2022
11 603,90 obv. 1 - Slavík - plachta 40 ks, výdaj dne 07.07.2022
23 183,60 obv. 1 - Slavík - grafická příprava samolepky banner, výdaj dne 02.08.2022

618,55 obv. 1 - Slavík - materiál na uchycení rekl. plachet, výdaj dne 14.07.2022
9 940,20 obv. 1 - Slavík - pronájem rekl. plochy výroba instalace, výdaj dne

20.07.2022
5 000,00 obv. 1 - Slavík - pronájem plochy, výdaj dne 05.08.2022
4 000,00 obv.1 - Slavík - vyvěšení reklamních plachet, výdaj dne 09.08.2022

21 598,50 obv. 1 - Slavík - BB plocha, výdaj dne 08.08.2022
14 950,00 obv. 1 - Slavík - Jablka, výdaj dne 22.08.2022
42 000,00 obv. 1 - Slavík - výroba videospotů administrace FB, výdaj dne 22.08.2022
26 317,50 obv. 1 - Slavík - pronájem bb ploch, výdaj dne 09.09.2022

5 000,00 obv. 1 - Slavík - pronájem plochy, výdaj dne 18.08.2022
6 600,00 obv. 14964 677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.09.2022

15 000,00 obv. 1 - Slavík - plakátovací kampaň, výdaj dne 25.08.2022
102 640,67 obv. 1 - Slavík - výroba reklamních materiálů, výdaj dne 19.09.2022

31 508,40 obv. 1 - Slavík - výroba reklamních materiálů, výdaj dne 26.09.2022
8 333,33 obv. 14964677679 + komunální volby - grafické podklady, výdaj dne

27.09.2022
29 645,06 obv. 1 - Slavík - inzerce, výdaj dne 26.09.2022
26 317,50 obv. 1 - Slavík - pronájem bb ploch, výdaj dne 30.09.2022



693,00 občerstvení - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 09.07.2022
649,00 občerstvení - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 21.07.2022
774,00 občerstvení - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 04.08.2022

1 650,00 PHM - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 14.08.2022
1 396,00 PHM - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 30.08.2022

399,00 slunečník - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 06.09.2022
300,00 parkování - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 02.09.2022
140,00 parkování - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 07.09.2022

1 340,00 PHM - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 09.09.2022
97,00 kancelářské potřeby - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 15.09.2022

1 000,00 PHM - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 17.09.2022
1 500,00 PHM - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 18.09.2022

649,00 občerstvení - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 17.09.2022
400,00 květiny - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 21.09.2022

1 689,00 občerstvení - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 21.09.2022
140,00 parkování - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 21.09.2022
140,00 parkování - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 22.09.2022

1 300,00 PHM - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 26.09.2022
1 850,00 PHM - kampaň - Slavík obv.1, výdaj dne 26.07.2022

250,00 FB reklama - Slavík - obv.1, výdaj dne 10.07.2022
250,00 FB reklama - Slavík - obv.1, výdaj dne 14.07.2022
250,00 FB reklama - Slavík - obv.1, výdaj dne 14.07.2022
384,21 reklama fb - Slavík - obv.1, výdaj dne 08.08.2022

1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Melichar, Vladimír, Karlovy Vary, 08.05.1974
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Fenclová, Marie, Karlovy Vary, 20.01.1975
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Hylasová, Věra, Bochov, 07.04.1960
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Řezníčková, Vlasta, Bečov nad Teplou, 12.12.1970
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Větrovcová, Olga, Útvina, 30.07.1966
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Špitalská, Anna, Nová Role, 17.07.1950
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Čerepešová, Dana, Merklín, 03.12.1974
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Petrželková, Katarína, Bc. DiS, Krásné Údolí, 17.02.1978
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Janoušková, Hana, Drahovice, 11.07.1967
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Melichar, Adolf, Karlovy Vary, 18.06.1943



1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Rezek, Jiří, Karlovy Vary, 05.08.1942
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Křepelka, Bohumil, Pernink, 22.08.1967
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Turoň, Pavel, JUDr., Karlovy Vary, 19.04.1957
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Kaššák, Marek, Ostrov, 28.06.1980
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Polášek, Luděk, Karlovy Vary, 14.03.1965
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Zeman, Jaroslav, Hory, 06.11.1951
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Sochor, Jiří, Jenišov, 30.10.1950
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Červenka, Karel, Nová Role, 04.03.1957
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Brom, Petr, Nová Role, 15.09.1980
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Járka, Antonín, Pernštejn, 04.02.1978
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Bouda, Josef, Žlutice, 19.11.1963
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Červík, Tomáš, Štěpánovice, 22.10.1985
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Rybáře, nám. 17. listopadu 350/4, Karlovy Vary,

36005, 49750151
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 KASTOS, spol. s r.o., Rosnická 118, Karlovy Vary, 36010, 49786342
1 500,00 nepeněžní dar - reklamní banner - Slavík obv.1 SPORTOVNÍ SPOLEK BK KARLOVY VARY, Jízdárenská 1459/1, Karlovy Vary, 36001,

69980870
199 801,88 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň - obv. 1 Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000, 16192656

58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň - obv. 1 TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000, 71339728
173,40 reklama fb - Slavík obv.1, výdaj dne 08.09.2022
500,00 reklama fb - Slavík - obv. 1, výdaj dne 28.08.2022

1 192,38 reklama FB - Slavík obv.1, výdaj dne 08.10.2022
350,00 FB reklama - Slavík - obv.1, výdaj dne 20.07.2022
350,00 FB reklama - Slavík obv.1, výdaj dne 21.07.2022

130 553,00 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
500,00 FB reklama, výdaj dne 27.07.2022
327,10 FB reklama, výdaj dne 06.08.2022
500,00 reklama fb - Slavík obv.1, výdaj dne 20.09.2022
500,00 reklama fb - Slavík obv.1, výdaj dne 21.09.2022
750,00 reklama fb - Slavík obv. 1, výdaj dne 22.09.2022

4 689,00 obv. 49 - Vítková - reklamní předměty, výdaj dne 07.06.2022
9 535,00 obv. 49 - Vítková - reklamní předměty - potisk, výdaj dne 01.06.2022
7 000,00 obv. 49 - Vítková - grafické práce, výdaj dne 10.06.2022
4 598,00 obv. 49 - Vítková - focení senátorky, výdaj dne 17.06.2022



83 425,50 obv. 149677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 22.07.2022
4 140,00 obv. 49 - Vítková - česnek 20 kg, výdaj dne 26.07.2022
1 778,70 obv. 49 - Vítková - výlep a pronájem reklamní plochy, výdaj dne 25.07.2022

18 000,00 obv. 49 - Vítková - výkeo plakátů, výdaj dne 20.07.2022
6 199,00 obv. 49 - Vítková - spotřební materiál, výdaj dne 08.06.2022

24 345,20 obv. 49 - Vítková - reklamní plachty, výdaj dne 05.08.2022
1 008,00 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů, výdaj dne 19.07.2022

350,00 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů A3, výdaj dne 21.07.2022
1 452,00 obv. 49 - Vítková - výlep a pronájem plakátovacích ploch, výdaj dne

21.07.2022
2 112,00 obv. 49 - Vítková - reklamní předměty, výdaj dne 09.06.2022

22 222,86 obv. 49 - Vítková - tisk plakátů, výdaj dne 31.07.2022
8 138,46 obv. 49 - Vítková - instalace plakátů 9/2022, výdaj dne 01.08.2022

13 310,00 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 11.08.2022
1 210,00 obv. 49 - Vítková - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 12.08.2022

20 872,50 obv. 49 - Vítková -bb pronájem a polep, výdaj dne 22.08.2022
3 378,00 obv. 49 - Vítková - fotorealistický tisk na vynil, výdaj dne 15.08.2022

508,00 obv. 49 - Vítková - výlep a pronájem plakátovacích ploch, výdaj dne
01.08.2022

3 231,00 obv. 49 - Vítková - fotoreal tisk na clv, výdaj dne 19.08.2022
10 938,00 obv. 49 - Vítková - baner, výdaj dne 19.08.2022

7 427,00 obv. 49 - Vítková - výlep a pronájem plakátovacích ploch, výdaj dne
24.08.2022

4 704,00 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů, výdaj dne 23.08.2022
32 332,41 obv. 49 - Vítková - autobusová doprava, výdaj dne 21.07.2022

2 000,00 obv. 49 - Vítková - pronájem reklamního bb, výdaj dne 18.08.2022
3 074,61 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů a pronájem plak. ploch, výdaj dne

24.08.2022
21 780,00 obv. 49 - Vítková - tisk bb plakátů plachet, výdaj dne 29.08.2022

907,50 obv. 49 - Vítková - instalace plakátů 9/2022, výdaj dne 01.09.2022
14 520,00 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 05.09.2022

1 742,40 obv. 49 - Vítková - užívání veřejného prostranství, výdaj dne 23.08.2022
3 630,00 obv.49 - Vítková - letáky, výdaj dne 05.09.2022

6 897,00 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 31.08.2022



15 881,00 obv. 49 - Vítková - pronájem plakátovacích ploch, výdaj dne 29.08.2022
288,00 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů, výdaj dne 12.09.2022

5 000,00 obv. 49 - Vítková - kampaň, výdaj dne 07.09.2022
750,00 obv. 49 - Vítková - vytvoření grafiky pro inzerci, výdaj dne 09.09.2022

4 102,00 obv. 49 - Vítková - plakáty A3 A2, výdaj dne 09.09.2022
185 870,00 obv. 49 - Vítková - volební noviny, výdaj dne 13.09.2022

39 423,01 obv. 49 - Vítková - produkce pro senátní kampaň, výdaj dne 16.09.2022
9 200,00 obv. 49 - Vítková - pečivo, výdaj dne 20.09.2022

23 556,32 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 19.09.2022
6 945,40 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 19.09.2022
7 303,56 obv. 49 - Vítková - pronájem billboardu, výdaj dne 20.09.2022

14 520,00 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 19.09.2022
6 600,00 obv. 14964 677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.09.2022

23 192,00 obv. 49677679 - reklamní služby, výdaj dne 21.09.2022
4 840,00 obv. 49 - Vítková - CVL kampaň, výdaj dne 27.07.2022

21 780,00 obv. 49 - Vítková - volební inzerce, výdaj dne 29.09.2022
4 961,00 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 23.09.2022
8 333,33 obv. 14964677679 + komunální volby - grafické podklady, výdaj dne

27.09.2022
21 780,05 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 22.09.2022
12 100,00 obv. 49 - Vítková - inzerce, výdaj dne 30.09.2022
44 348,00 obv. 49 - Vítková - plakáty, výdaj dne 26.09.2022

7 230,00 obv. 49 - Vítková - grafická příprava tiskovin a inzerce, výdaj dne 26.09.2022
13 195,00 obv. 49 - Vítková - pronájem panelů a plakátovacích ploch, výdaj dne

26.09.2022
2 783,00 obv. 49 - reklamní služby, výdaj dne 30.09.2022

350,00 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů A3, výdaj dne 30.09.2022
220,00 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů A3, výdaj dne 30.09.2022
672,00 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů, výdaj dne 06.10.2022

1 657,70 obv. 49+79 - Vítková + Rajchmanová - balonky SPOLU, výdaj dne
21.07.2022

6 440,00 obv. 49 - Vítková - pečivo, výdaj dne 10.10.2022
14 558,72 obv. 49 - Vítková - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 01.10.2022

1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Římskokatolická farnost Bedřichov u Lysic, Bedřichov 42, Bedřichov, 67971, 65336852



1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Burgr, Radomír, Skalice nad Svitavou, 29.04.19671 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Zvěřina, Pavel, Knínice u Boskovic 214, 30.06.1981
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Boček, František, Bc., Letovice, 09.09.1965
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Staněk, Petr, Cetkovice, 28.08.1936
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Smékal, Jiří, Cetkovice, 06.05.1980
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Korbel, Alois, Velké Opatovice, 04.03.1944
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Korbel, Miloslav, Velké Opatovice, 14.08.1978
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Smékal, Miloslav, Velké Opatovice, 07.08.1963
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Dračková, Růžena, Drvalovice, 28.08.1947
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Strnadová, Miroslava, Úsobrno 105, 19.01.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Pospíšil, Jakub, Velké Opatovice, 15.06.1987
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Sedláček, Jiří, Bořitov, 14.11.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Štrof, Josef, Doubravice nad Svitavou, 21.10.1944
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Sedláček, František, Rájec, 21.01.1963
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Novotný, Josef, Adamov, 22.10.1974
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Nechvíle, Jiří, Šebrov, 20.04.1948
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Zemachová, Šárka, Ostrov u Macochy 347, 31.10.1968
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Mikulášek, Karel, Šošůvka, 27.03.1975
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Vintr, Milan, Molenburk, 05.02.1965
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Orel jednota Olešnice, Obora 104, Olešnice, 67974, 65336445
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Šíma, Tomáš, Suky, 30.04.1981
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Ducháček, Stanislav, Sebranice u Boskovic, 26.10.1946
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Líkař, Radek, Kunštát, 17.01.1965
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Kuchyňa, Pavel, Lipovec, 04.02.1976
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Pernicová, Jiřina, Lipovec, 24.08.1954
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Zouhar, Karel, Rudice, 19.09.1943
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Pololániková, Ludmila, Rudice, 20.07.1947
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Vítková, Jaromíra, Ing., Boskovice, 06.08.1957
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Pospíšil, Bohuslav, Boskovice, 19.02.1949
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Vykoukal, Radim, Lomnice, 08.09.1980
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Weissová, Marta, Brno, 17.06.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Buchta, Josef, Rašov, 18.12.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Pařízek, Martin, Lomnice, 24.04.1975
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Šulc, Břetislav, Lysice, 28.05.1978



1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Beránková, Magdaléna, Sulíkov, 27.02.1976
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Hložek, Alois, Okrouhlá, 31.08.1955
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Malásek, Jan, Drásov, 11.09.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Šín, Rudolf, Šebetov, 13.03.1947
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Římskokatolická farnost Kuřim, Křížkovského 55, Kuřim, 66434, 49461362
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Kateřina, Jetelinová, Vranov, 06.06.1963
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Kříž, Tomáš, Čebín, 19.10.1983
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Mikauš, Přemysl, Lelekovice, 04.04.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Chiniová, Jana, Česká, 19.01.1960
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Helán, Leoš, Moravské Knínice, 25.07.1942
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Alexa, Václav, Krhov, 31.10.1954
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Čupr, Pavel, Svinošice, 25.11.1939
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Pila Lipůvka s.r.o., Lipůvka 411, Lipůvka, 67922, 26960401
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Simon, Pavel, Lipůvka, 14.04.1973
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Koudelka, Petr, Benešov, 21.07.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Nečas, Libor, Drnovice, 02.07.1969
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Barbora, Palánová, Boskovice, 20.12.1988
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Sedláková, Kateřina, Jedovnice, 02.07.1978
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Formánková, Alena, Jedovnice, 26.07.1941
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Orel jednota Boskovice, Komenského 2317/33a, Boskovice, 68001, 71219285
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 AUTO HRAZDIRA s.r.o., Poříčí 2471/23, Blansko, 67801, 26890186
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Změlíková, Karla, Blansko, 21.03.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Luska, Martin Ing., Sloup, 13.05.1968
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Kamba, Stanislav, Vísky, 03.09.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Ostrý, Josef, Rozseč nad Kunštátem, 15.04.1988
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Pavlů, František, Kunštát, 09.03.1952
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Knödl, Michal, Boskovice, 17.07.1984
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Libiš, Jaroslav, Lysice, 05.11.1953
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Veselý, František, Ing., Ludíkov, 08.02.1973
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Crhák, Jaroslav, Bořitov, 25.08.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Markel, Roman, Boskovice, 11.05.1975
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 Sedláček, František, Rájec, 21.01.1963

38 283,57 obv. 49 - Vítková - pronájem billboardu, výdaj dne 30.09.2022



792,55 obv. 49 - Vítková - výlep plakátů a pronájem plak. ploch, výdaj dne
14.10.2022

13 000,00 obv. 49 - Vítková - práce v kampani, výdaj dne 19.10.2022
6 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 PENTACO, spol. s r. o., Brožíkova 60/20, Brno, 63800, 43420052
6 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Vítková obv.49 ZEAS Lysice, a.s., Družstevní 68, Lysice, 67971, 25333879

500,00 fb reklama - Vítková obv.49, výdaj dne 28.06.2022
288,54 reklama FB - Vítková obv.49, výdaj dne 12.06.2022
500,00 reklama FB - Vítková obv.49, výdaj dne 23.06.2022
484,33 FB reklama - Vítková obv.49, výdaj dne 06.07.2022

58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň - obv. 49 TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000, 71339728
2 686,15 fb reklama - Vítková obv. 49, výdaj dne 06.09.2022
9 241,39 reklama FB - Vítková obv.49, výdaj dne 06.10.2022

78 950,15 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
36 419,98 obv. 49 - Vítková - kompletace a roznos, výdaj dne 15.09.2022

218 792,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň - obv. 49 Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000, 16192656
1 770,63 FB reklama - Vítková obv.49, výdaj dne 06.08.2022
1 000,00 reklama FB - obv. 49 Vítková, výdaj dne 08.12.2022

37 051,41 obv. 64 - Löwenthalová - tisk a graf. úprava letáku A4, výdaj dne 13.07.2022
36 300,00 obv. 64 - Löwenthalová - inzerce, výdaj dne 01.08.2022

5 000,00 obv. 64 - Löwenthalová - tisk samolepek, výdaj dne 19.07.2022
38 000,00 obv. 64 - Löwenthalová - mediální prezentace a propagace, výdaj dne

28.07.2022
2 900,00 obv. 64 - Löwenthalová - zhotovení magnetek, výdaj dne 04.08.2022

58 297,80 obv. 64 - Löwenthalová - tisk a graf. banneru a letáku A4, výdaj dne
11.08.2022

34 075,25 obv. 64 - Löwenthálová- inzerce, výdaj dne 07.09.2022
6 600,00 obv. 14964 677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.09.2022

19 403,45 obv. 64 - Löwenthálová - zpracování a kompletace, výdaj dne 15.09.2022
14 135,20 obv. 64 - Löwenthalová - tisk karet a plakátů, výdaj dne 04.10.2022

8 333,33 obv. 14964677679 + komunální volby - grafické podklady, výdaj dne
27.09.2022

12 000,00 obv. 64 - Löwenthalová - tisk samolepek, výdaj dne 12.09.2022
250,00 FB reklama - Löwenthalová P.- obv.64, výdaj dne 07.07.2022
250,00 FB reklama - Löwenthálová - obv. 64, výdaj dne 10.07.2022
250,00 FB reklama - Löwenthálová - obv.64, výdaj dne 12.07.2022



750,00 reklama fb - Löwenthálová - obv. 64, výdaj dne 13.08.2022
1 250,00 reklama fb - Löwenthálová - obv.64, výdaj dne 01.09.2022

89,11 reklama fb - Löwenthálová - obv.64, výdaj dne 02.09.2022
33 880,00 obv. 64 - Löwenthálová - inzerce, výdaj dne 29.08.2022

114 731,65 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
1 250,00 reklama fb, výdaj dne 20.09.2022

199 801,88 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň - obv. 64 Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000, 16192656
58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň - obv.64 TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000, 71339728

3 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Stejskal, Jan, Krnov, 07.01.1970
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Nowak, Libor, Krnov, 15.12.1957

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Rudzinski, Radim, Krnov, 14.04.1976
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Löwenthalová, Pavla, Krnov, 10.12.1969

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Marek, Bedřich, Krnov, 23.06.1949
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Čajanová, Ludmila, Krnov, 25.02.1948
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Mikošková, Renáta, Krnov, 01.07.1969

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Petr Löwenthal, s.r.o., Hlubčická 497/154, Krnov, 79401, 27762491
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Holišová, Pavla, Krnov, 03.05.1971

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Zecha, Pavel, Velké Heraltice, 22.08.1986
3 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 cresco&finance a.s., Revoluční 904/30, Krnov, 79401, 27755177
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Jesenický horský spolek, Hradec-Nová Ves 19, Hradec-Nová Ves, 79084, 26991268
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 HAVLÍK OPAL spol. s r.o., Opavská 1437/47, Bruntál, 79201, 60322284
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 INNEASTAV s.r.o., Dvořákův okruh 305/17, Krnov, 79401, 28627288
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Löwenthalová - obv.64 Agist s.r.o., Vrchlického 1194/20, Krnov, 79401, 29445671
3 025,00 obv. 67 - Váňová - kapesní kalendář, výdaj dne 03.06.2022

27 000,00 obv. 67 - Váňová - rekamní předměty, výdaj dne 28.06.2022
2 777,80 obv. 67 - Váňová - rekamní předměty, výdaj dne 28.06.2022

46 851,20 obv. 67 - Váňová - sada poutačů, výdaj dne 12.07.2022
15 730,00 obv. 67 - Váňová - plakáty samolepky na tašky, výdaj dne 19.07.2022

113 800,00 obv. 149677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 22.07.2022
4 646,00 obv. 67 - Váňová - plakáty A2 A3, výdaj dne 29.07.2022
9 000,00 obv. 67 - Váňová - senátní kampaň, výdaj dne 05.08.2022
6 050,00 obv. 67 - Váňová - senátní kampaň, výdaj dne 04.08.2022

11 000,00 obv. 67 - Váňová - výkep plakátů, výdaj dne 05.08.2022



20 037,60 obv. 67 - Váňová- inzerce, výdaj dne 04.08.2022
234 740,00 obv. 67 - Váňová- reklamní předměty, výdaj dne 30.06.2022

15 100,00 obv. 67 - Váňová- inzerce, výdaj dne 28.06.2022
4 000,00 obv. 67 - Váňová - vyvěšení reklamních plachet, výdaj dne 09.08.2022
9 820,00 obv. 67 - Váňová - plakátovací kampaň, výdaj dne 01.08.2022

18 150,00 obv. 67 - Váňová - reklamní předměty, výdaj dne 11.08.2022
38 550,00 obv. 67 - Váňová - grafické práce, výdaj dne 18.08.2022
11 858,00 obv. 67 - Váňová - skládaný leták, výdaj dne 24.08.2022
58 150,00 obv. 67 - Váňová- volební noviny, výdaj dne 24.08.2022

7 139,00 obv. 67 - Váňová - tisk bb plakátů, výdaj dne 01.09.2022
74 415,00 obv. 67 - Váňová - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 01.09.2022

2 359,50 obv. 67 - Váňová - instalace plakátů 9/2022, výdaj dne 01.09.2022
29 154,42 obv. 67 - Váňová- inzerce, výdaj dne 07.09.2022

6 012,73 obv. 67 - Váňová- inzerce, výdaj dne 14.09.2022
7 216,00 obv. 67 - Váňová - inzerce, výdaj dne 16.09.2022
6 600,00 obv. 14964 677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.09.2022

18 553,00 obv. 49677679 - reklamní služby, výdaj dne 21.09.2022
2 868,00 obv. 67 - Váňová - plakáty A2 A3, výdaj dne 29.09.2022

18 235,00 obv. 67 - Váňová - letáky DL plakáty A2 A3, výdaj dne 15.09.2022
2 481,00 obv. 67 - Váňová - kampaň, výdaj dne 28.09.2022

31 779,48 obv. 67 - Váňová - kompletace a roznos, výdaj dne 16.09.2022
6 050,00 obv. 67 - Váňová - senátní kampaň, výdaj dne 29.09.2022

504,00 obv. 67 - Váňová - výlep plakátů, výdaj dne 22.09.2022
8 333,33 obv. 14964677679 + komunální volby - grafické podklady, výdaj dne

27.09.2022
55 000,00 obv. 67 - Váňová - poradenství v senátní kampani, výdaj dne 30.09.2022

6 992,67 obv. 67 - Váňová - inzerce, výdaj dne 30.09.2022
7 550,00 obv. 67 - Váňová - inzerce, výdaj dne 03.10.2022
1 101,10 obv. 67 - Váňová - záloha inzerce, výdaj dne 05.10.2022
2 044,00 obv. 67 - Váňová - senátní volby, výdaj dne 11.10.2022
3 496,33 obv. 67 - Váňová - inzerce, výdaj dne 14.10.2022

311,38 fb reklama - Váňová - obv. 67, výdaj dne 03.07.2022
250,00 reklama FB - Váňová obv.67, výdaj dne 10.06.2022
250,00 reklama FB - Váňová obv.67, výdaj dne 10.06.2022



250,00 fb reklama - Váňová obv.67, výdaj dne 17.06.2022
350,00 reklama FB - Váňová obv.67, výdaj dne 22.06.2022
500,00 reklama FB - Váňová obv.67, výdaj dne 26.06.2022

52,79 reklama FB - Váňová obv.67, výdaj dne 26.06.2022
20 000,00 obv. 67 - Váňová - fotografické portréty, výdaj dne 22.11.2022

1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Mrvová, Božena, Kopřivnice, 22.06.1953
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kvita, Josef, Nový Jičín, 18.07.1935
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Adamec, Jiří, Mgr., Nový Jičín, 30.12.1977
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jalůvka, Jan, Kopřivnice, 22.09.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Bayerová, Josefína, Bernartice nad Odrou, 12.02.1965
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Bayerová, Ludmila, Nový Jičín, 07.09.1948
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Bezděková, Marie, Šenov u Nového Jičína, 26.07.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Böhm, Martin, Hájov, 28.09.1979
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Böhm, Petr, Ing., Hájov, 30.05.1979
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Bortlová, Milada, Kopřivnice, 03.08.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Brož, Marcel, Nový Jičín, 09.11.1976
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Butorová, Miroslava, Ing., Tichá, 22.03.1974
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Staněk, Josef, Kopřivnice, 03.01.1947
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Socha, Miroslav, Kopřivnice, 01.04.1972
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Skočková, Marcela, Fulnek, 01.03.1967
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Skalka, Jan, Ing., IWE, Odry, 22.02.1991
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Siuda, Jan, Ing. arch., Frenštát pod Radhoštěm, 22.01.1972
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Schindler, Josef, Fulnek, 16.12.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Seidl, Miroslav, Nový Jičín, 24.08.1982
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Sedoníková, Zdenka, Kopřivnice, 23.06.1957
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Sedoník, Jiří, Mgr., Kopřivnice, 11.04.1988
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Říhová, Marie, Sedlnice, 20.09.1958
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Říha, Petr, Ing., Sedlnice, 19.05.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Řezníček, Pavel, Příbor, 26.04.1969
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Rýcová, Věra, Mořkov, 06.11.1940
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Rychtárová, Iveta, Tísek, 15.01.1983
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Raška, Ondřej, Kopřivnice, 10.12.1955
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pustějovský, Josef, Kopřivnice, 29.09.1958



1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pustějovský, Josef, Příbor, 05.04.1966
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pomikálek, Václav, Ing. MBA, Studénka, 12.06.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pomikálek, Lukáš, Ing., Studénka, 27.06.1990
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pomikálek, Lukáš, Ing., Studénka, 15.10.1966
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Polášek, Michal, Kopřivnice, 04.10.1980
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pokorný, Pavel, Vřesina, 24.04.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pítr, Martin, Tichá, 02.04.1996
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pistecký, Petr, Libhošť, 10.02.1946
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Perútka, Jaroslav, Nový Jičín, 30.04.1964
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pavlisková, Pavla, Bc., Příbor, 05.05.1991
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pavliska, Tomáš, Příbor, 24.12.1987
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pavlica, Ondřej, Ing., Rybí, 10.11.1986
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Orlík, Vojtěch, Šenov u Nového Jičína, 10.08.1994
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Nykšová, Renata, Tísek, 21.01.1967
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Nováková, Markéta, Frenštát pod Radhoštěm, 18.04.1976
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Nováková, Cyrila, Šenov u Nového Jičína, 26.10.1949
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Navrátil, Jiří, Bc MBA, Mořkov, 13.06.1977
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Najzarová, Karolína, Mgr., Závišice, 15.04.1991
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Najzar, Václav, Závišice, 17.01.1995
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Moravcová, Miroslava, Ostrava, 26.06.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Monsportová, Marie, Příbor, 25.11.1943
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Monsport, Martin, Příbor, 08.10.1974
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Monsport, Jan, Ing., Příbor, 15.08.1970
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Monsport, Jan, Příbor, 27.03.1944
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Mičulek, Miroslav, Tichá, 22.02.1955
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Mička, František, Mořkov, 02.05.1958
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Mičaník, Tomáš, Ing., Vřesina, 06.04.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Maleňáková, Jitka, Fulnek, 01.10.1960
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Maková, Jarmila, Frenštát pod Radhoštěm, 22.12.1945
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Macková, Lenka, Bc. Dis., Kopřivnice, 17.11.1978
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Macko, Martin, Kopřivnice, 11.11.1973
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Lipinský, Václav, Ing., Fulnek, 08.05.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kyselá, Růžena, Mořkov, 22.10.1954



1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kvitová, Pavla, Libhošť, 05.06.1972
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kvitová, Marta, Libhošť, 22.07.1947
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kutálková, Kristina, Nový Jičín, 21.02.1989
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kuraňová, Blanka, Kopřivnice, 15.04.1968
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kuncová, Libuše, Mořkov, 05.11.1957

1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kuchař, Libor, Příbor, 13.12.1980
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kuchař, Jiří, Hájov, 26.07.1951
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kuchař, Hubert, Příbor, 12.03.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kudělka, Josef, Rybí, 08.12.1950

58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň - obv. 67 TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000, 71339728
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kučová, Zita, Mgr., Frenštát pod Radhoštěm, 21.05.1971
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kučerová, Blanka, Ing., Lichnov u Nového Jičína, 29.05.1948
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Krompolc, Petr, Kopřivnice, 07.12.1984
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Krayzel, David, Bc., Tísek, 31.10.1994
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Krayzel, Dominik, Tísek, 14.05.1998
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Krayzel, Radim, Tísek, 27.04.1972
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Král, Michal, Ing., Vřesina, 12.06.1974
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Koutný, Jaromír, Ing., Nový Jičín, 19.12.1979
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kocián, Martin, Ing., Frenštát pod Radhoštěm, 06.06.1958
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kobzová, Zdeňka, Petřvald 1-Petřvald, 28.03.1953
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Klos, Josef, Bernartice nad Odrou, 23.09.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kladivová, Romana, Mořkov, 14.11.1971
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kašpárková, Anna, Mořkov, 11.08.1952
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kahánková, Anna, Kopřivnice, 21.01.1962
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Kabát, Jan, Kopřivnice, 09.01.1955
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jurková, Ludmila, Tichá, 20.07.1953
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jurková, Lucie, Ing., Tichá, 25.03.1978
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jurek, Jiří, Ing., Frenštát pod Radhoštěm, 20.06.1972
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Janek, Pavel, Ing., Kopřivnice, 13.01.1962
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jančálková, Anna, Mořkov, 25.07.1957
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jalůvka, Oldřich, Mniší, 23.02.1958
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Davidová, Zuzana, Mgr., Lubina, 22.02.1983
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 David, Václav, Fulnek, 22.09.1950



1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 David, Jan, Ing., Štramberk, 09.02.1955
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Černochová, Marie, Mořkov, 23.04.1949
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Černochová, Jana, Mořkov, 06.10.1955
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Cilečková, Kateřina, Mgr., Ph.D, Vřesina, 14.06.1972
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Váňová, Ivana, MBA, Mořkov, 12.04.1969
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Dobroňská, Marie, Nový Jičín, 10.01.1945
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Dohnalová, Magdaléna, Příbor, 19.01.1939
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pítrová, Zuzana, Mořkov, 23.03.1983
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Dostál, Václav, Ing., Studénka, 18.02.1930
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Filip, Petr, Ing., Kopřivnice, 15.02.1979
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Forišková, Dana, Ing. Ph.D., Příbor, 17.05.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Frejlich, Petr, Bc., Frenštát pod Radhoštěm, 30.10.1968
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Furmánek, Lubomír, Bc., Nový Jičín, 19.06.1976
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Glogar, Antonín, Mgr., Nový Jičín, 17.10.1950
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Goldová, Marcela, Mořkov, 15.06.1993
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Goldová, Miluše, Ing., Mgr., Mořkov, 11.08.1967
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Greiner, Karel, Příbor, 13.05.1954
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Gryžboň, Jaromír, Ing., Frenštát pod Radhoštěm, 23.09.1963
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Gvardová, Vlasta, Frenštát pod Radhoštěm, 02.11.1935
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Haitl, František, Bernartice nad Odrou, 30.04.1960
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Haitlová, Libuše, Bernartice nad Odrou, 15.03.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Havrlant, Stanislav, Rybí, 07.03.1949
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Hegarová, Eva, Mgr., Mořkov, 20.09.1977
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Hlaváč, Libor, Ing., Tichá, 09.04.1984
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Honešová, Jaroslava, Rybí, 10.07.1963
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Hrabálek, David, Ing., Fulnek, 24.08.1984
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Hrabálek, Karel, Ing., Fulnek, 24.01.1957
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Hudcová, Jolana, Bc., Albrechtičky, 11.11.1969
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Ištvánková, Blanka, Kopřivnice, 23.01.1973
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jalůvka, Evžen, Kopřivnice, 24.10.1959
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jalůvka, Jan, Ing., Kopřivnice, 22.09.1956
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Jalůvka, Michal, Kopřivnice, 13.08.1987
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Staroveský, Petr, Příbor, 04.09.1953
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Šablatura, Václav, Kopřivnice, 28.06.1985



1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Šimíček, Stanislav, Kopřivnice, 04.03.1981
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Šrámková, Libuše, Lichnov, 02.06.1942
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Štefek, Stanislav, Dis., Příbor, 29.08.1988
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Štefková, Božena, Tichá, 09.02.1947
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Štěrbová, Marie, Bc. Dis., Kopřivnice, 20.02.1979
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Štůsek, Marian, Příbor, 30.07.1985
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Štůsková, Ludmila, Příbor, 12.10.1953
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Štverka, Jaroslav, Ostrava, 22.09.1979
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Šula, Jaroslav, Ing., Kopřivnice, 07.07.1948
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Šulák, Antonín, Petřvald 1-Petřvald, 16.09.1967
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Švejdová, Eva, Tísek, 18.04.1975
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Tichavský, Jan, Trojanovice, 04.12.1933
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Tomčáková, Jaroslava, Sedlnice, 29.09.1962
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Váňa, Václav, Mořkov, 26.06.1958
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Váňová, Ivana, MBA, Mořkov, 12.04.1969
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Váňová, Ivana, Bc., Mořkov, 17.06.1991
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Vernerová, Sylva, Fulnek, 21.08.1977
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Vidláková, Věra, Bílovec, 22.08.1952
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Zajíček, Václav, Studénka, 19.04.1961
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Zavadil, Petr, Ing., Vřesina, 16.04.1985
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Žárská, Ivana, Příbor, 27.04.1954
1 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner Váňová obv. 67 Pístecká, Marie, Libhošť, 17.08.1946

15 860,00 obv. 67 - Váňová - grafické práce, výdaj dne 28.11.2022
499,93 reklama fb - Váňová - obv. 67, výdaj dne 07.09.2022

1 264,94 fb reklama - Váňová - obv. 67, výdaj dne 26.08.2022
10 999,99 reklama FB - Váňová - obv. 67, výdaj dne 06.10.2022

1 085,64 fb reklama - Váňová - obv. 67, výdaj dne 22.07.2022
114 731,65 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022

27 700,00 obv. 67 - Váňová - styling a makeup focení, výdaj dne 05.12.2022
219 225,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň - obv. 67 Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000, 16192656

1 220,34 FB reklama - Váňová - obv. 67, výdaj dne 06.08.2022
1 500,00 reklama fb - Váňová - obv. 67, výdaj dne 20.09.2022

14 465,55 obv. 76 - Jelínková - reklamní předměty, výdaj dne 12.04.2022



8 384,99 obv. 76 - Jelínková - inzerce Kroměřížský deník, výdaj dne 19.04.2022
3 200,00 obv. 76 - Jelínková - propagační a marketingové služby březen 2022, výdaj

dne 20.04.2022
24 850,00 obv. 76 - Jelínková - reklamní předměty, výdaj dne 28.04.2022

2 940,30 obv. 76 - Jelínková - inzerce Kroměřížský deník, výdaj dne 09.05.2022
10 000,00 obv. 76 - Jelínková - práce na senátní kampani, výdaj dne 12.05.2022

5 000,00 obv. 76 - Jelínková - propagační a marketingové služby, výdaj dne
10.05.2022

5 566,00 obv. 76 - Jelínková - plakát A2 200ks, výdaj dne 27.05.2022
10 265,64 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 04.06.2022

8 384,99 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 13.06.2022
6 000,00 obv. 76 - Jelínková - propagační a marketingové služby, výdaj dne

13.06.2022
8 384,99 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 15.05.2022
1 072,00 obv. 76 - Jelínková - plakátovací kampaň, výdaj dne 16.06.2022

19 360,00 obv. 76 - Jelínková - přepracování webové prezentace, výdaj dne 20.06.2022
840,00 obv. 76 - Jelínková - výlep plakátů, výdaj dne 20.06.2022

15 100,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 16.06.2022
29 766,00 obv. 76 - Jelínková - tisk, výdaj dne 28.06.2022

2 400,40 obv. 76 - Jelínková - reklamní předměty, výdaj dne 29.06.2022
62 383,67 obv. 76 - Jelínková - reklamní předměty, výdaj dne 28.06.2022
10 000,00 obv. 76 - Jelínková - práce na senátní kampani 6/2022, výdaj dne 01.07.2022

5 600,00 obv. 76 - Jelínková - propagační a marketingové služby 6/2022, výdaj dne
08.07.2022

13 976,00 obv. 76 - Jelínková - polep auta, výdaj dne 13.07.2022
8 384,99 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 18.07.2022

38 000,00 obv. 149677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 22.07.2022
6 534,00 obv. 76 - Jelínková - plakát A2 300ks, výdaj dne 27.07.2022
7 260,00 obv. 76 - Jelínková - CLV Kampaň, výdaj dne 27.07.2022

14 157,00 obv. 76 - Jelínková - pronájem vozu, výdaj dne 16.06.2022
9 449,00 obv. 76 - Jelínková - trika, výdaj dne 28.06.2022

14 157,00 obv. 76 - Jelínková - pronájem vozu, výdaj dne 01.08.2022
10 000,00 obv. 76 - Jelínková - práce na senátní kampani 7/2022, výdaj dne 01.08.2022
31 435,80 obv. 76 - Jelínková - reklama, výdaj dne 01.08.2022

7 820,00 obv. 76 - Jelínková - Dobrá nálada BIO 2000ks, výdaj dne 08.08.2022



18 150,00 obv. 76 - Jelínková - reklamní předměty, výdaj dne 11.08.2022
22 215,60 obv. 76 - Jelínková - pronájem BB tisk plakátů, výdaj dne 01.08.2022

5 105,00 obv. 76 - Jelínková - propagační a marketingové služby 7/2022, výdaj dne
15.08.2022

3 025,00 obv. 76 - Jelínková - pronájem RP401 8/2022, výdaj dne 12.08.2022
26 553,45 obv. 76 - Jelínková- inzerce, výdaj dne 15.08.2022

8 384,99 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 21.08.2022
10 672,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 23.08.2022

14 955,60 obv. 76 - Jelínková - distribuce předvolebních novin, výdaj dne 23.08.2022
24 200,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 23.08.2022

9 680,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 29.08.2022
14 157,00 obv. 76 - Jelínková - pronájem vozu, výdaj dne 01.09.2022
10 000,00 obv. 76 - Jelínková - práce na senátní kampani 8/2022, výdaj dne 01.09.2022

1 152,00 obv. 76 - Jelínková - užívání veřejného prostranství, výdaj dne 16.08.2022
1 040,00 Výlep plakátů - obv.76-Jelínková, výdaj dne 02.06.2022
2 381,00 Výlep plakátů - obv.76-Jelínková, výdaj dne 15.06.2022
3 284,00 PHM - obv.76-Jelínková, výdaj dne 03.08.2022
4 825,00 PHM - obv.76-Jelínková, výdaj dne 02.09.2022
4 519,00 Cukr káva smetánky kelímky míchátka - obv.76-Jelínková, výdaj dne

02.09.2022
150,00 Pronájem reklamní plochy - obv.76 - Jelínková, výdaj dne 02.09.2022
320,00 Výlep plakátů - obv.76 - Jelínková, výdaj dne 02.09.2022
840,00 Výlep plakátů - obv.76 - Jelínková, výdaj dne 02.09.2022

2 381,00 Výlep plakátů - obv.76 - Jelínková, výdaj dne 02.09.2022
2 381,00 Výlep plakátů - obv.76 - Jelínková, výdaj dne 02.09.2022

100,00 Umístění reklamního zařízení - obv.76 - Jelínková, výdaj dne 02.09.2022
4 900,00 Koláče - rozdávání voličům - obv.76 - Jelínková, výdaj dne 05.09.2022

65 049,60 obv. 76 - Jelínková - tisk, výdaj dne 31.08.2022
1 815,00 obv. 76 - Jelínková - malá stojka, výdaj dne 07.09.2022

24 913,90 obv. 76 - Jelínková - pronájem BB tisk plakátů, výdaj dne 01.09.2022
98 883,14 obv. 76 - Jelínková- roznos dopisů, výdaj dne 08.09.2022

5 748,00 obv. 76 - Jelínková - pronájem RP401 9/2022, výdaj dne 07.09.2022
51 410,48 obv. 76 - Jelínková - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 01.09.2022



3 630,00 obv. 76 - Jelínková - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 01.09.2022
420,00 obv. 76 - Jelínková - výlep plakátů, výdaj dne 05.09.2022

11 061,00 obv. 76 - Jelínková - odměna v soutěži - kávovar, výdaj dne 12.08.2022
12 371,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 16.09.2022

8 384,99 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 19.09.2022
6 655,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 21.09.2022
6 600,00 obv. 14964 677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.09.2022
2 722,50 obv. 76 -Jelínková - instalace plakátů 9/2022, výdaj dne 01.09.2022
9 277,00 obv. 49677679 - reklamní služby, výdaj dne 21.09.2022
4 668,00 obv. 76 - Jelínková - propagační a marketingové služby 9/2022, výdaj dne

23.09.2022
1 400,00 obv. 76 - Jelínková - užívání veřejného prostranství, výdaj dne 26.09.2022

18 053,20 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 26.09.2022
17 641,80 obv. 76 - Jelínková - tisk, výdaj dne 23.09.2022
17 424,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 26.09.2022
26 073,02 obv. 76 - Jelínková - zpracování a výplatné RPIM, výdaj dne 21.09.2022

8 333,33 obv. 14964677679 + komunální volby - grafické podklady, výdaj dne
27.09.2022

10 000,00 obv. 76 - Jelínková - práce na senátní kampani 9/2022, výdaj dne 02.10.2022
560,00 obv. 76 - Jelínková - užívání veřejného prostranství, výdaj dne 05.10.2022

1 907,78 obv. 76 - Jelínková - zpracování a výplatné RPIM, výdaj dne 30.09.2022
23,00 obv. 76 - Jelínková - poplatek za umístění reklamy, výdaj dne 04.10.2022

1 050,00 obv. 76 - Jelínková - poplatek za užívání veř. prostranství, výdaj dne
20.06.2022

9 280,00 obv. 76 - Jelínková - poplatek za užívání veř. prostranství, výdaj dne
22.06.2022

2 374,00 PHM - obv.76-Jelínková, výdaj dne 12.09.2022
3 638,00 poštovné - obv.76-Jelínková, výdaj dne 14.10.2022

121,00 spotřební materiál - obv.76-Jelínková, výdaj dne 12.09.2022
1 806,00 PHM - obv.76-Jelínková, výdaj dne 26.09.2022
8 384,99 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 17.10.2022

31 431,00 obv. 76 - Jelínková - realizace reklamní kampaně, výdaj dne 25.10.2022
14 929,56 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 05.10.2022

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Bílková, Pavlína, Rymice, 22.08.1975



1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Čejková, Lenka, Bystřice pod Hostýnem, 25.01.1964
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 ELSPET s.r.o., Palackého 353, Bystřice pod Hostýnem, 76861, 63489996
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 GAIA com s.r.o., Erenburgova 218/7, Olomouc, 77900, 06931740
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Hanák, Stanislav, Břest, 13.05.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Hausner, Radek, Zdounky, 15.03.1975
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Indrák, Josef, Kroměříž, 06.07.1962
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Dulava, Martin, Kostelec u Holešova, 20.12.1965
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 JANARION s.r.o., Palackého 332, Bystřice pod Hostýnem, 76861, 17183821
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Karhan, Pavel, Ing., Holešov, 13.04.1962
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Karhan, Pavel, Ing., Holešov, 13.04.1962
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 JANARION s.r.o., Palackého 332, Bystřice pod Hostýnem, 76861, 17183821
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Jančíková, Marcela, Kroměříž, 17.12.1947
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Karhanová, Lenka, Holešov, 01.01.1973
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Kovaříková, Karolína, Kroměříž, 16.10.1974
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Kovaříková, Karolína, Kroměříž, 16.10.1974
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Míčková, Dagmar Mgr., Bystřice pod Hostýnem, 09.12.1961
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Musil, Aleš, Morkovice, 23.11.1973
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Nejedlý, Pavel, Břest, 15.07.1961
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Novák, Martin RNDr., Kroměříž, 17.07.1960
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Novák, Martin RNDr., Kroměříž, 17.07.1960
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Novák, Richard, Skaštice, 01.10.1968
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Peštuka, Vít, 76701 Kroměříž, 17.07.1971
5 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Novák, Richard, Skaštice, 01.10.1968
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Novák, Karel, Bystřice pod Hostýnem, 06.02.1962
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Podolová, Hana, Bystřice pod Hostýnem, 23.04.1967
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Rygál, Jiří, Hulín, 28.12.1977
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Libor Bc., Jihlava, 12.07.1979
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Libor Bc., Jihlava, 12.07.1979
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Libor Bc., Jihlava, 12.07.1979
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978



1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Řezáčová, Ludmila, Kroměříž, 17.01.1980
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, Koryčany, 76805, 46998098
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Šimůnková, Blanka, Kroměříž, 17.01.1966
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Šnejdar, Petr Mgr., Zdounky, 21.09.1959
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Karla, Vaculínová, Kroměříž, 04.08.1955
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Večeřa, David, Kostelec u Holešova, 30.12.1990
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Večeřa, František, Kostelec u Holešova, 20.09.1956
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Vlček, Patrik, Zdounky, 27.12.1978
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Vlček, Petr, Zdounky, 08.06.1999
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Volek, Milan, Morkovice, 07.06.1968
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Volková, Iveta, Morkovice, 03.03.1973
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Jelínková obv.76 Vršková, Alena, Zdounky, 02.01.1973

593,42 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 08.07.2022
1 283,63 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 13.07.2022
2 638,16 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 13.08.2022



3 025,00 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 02.09.2022
3 025,00 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 02.09.2022
4 087,02 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 13.10.2022

58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň - obv. 76 TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000, 71339728

8 470,00 obv. 76 - Jelínková - inzerce, výdaj dne 14.09.2022
4 840,00 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 11.09.2022

238 095,50 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022
199 802,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň - obv. 76 Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000, 16192656

3 025,00 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 30.07.2022
7 260,00 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 22.09.2022

451,74 FB reklama - Jelínková obv.76, výdaj dne 13.09.2022
-1 450,00 vrácení platby - Jelínková - pronájem ploch, výdaj dne 21.10.2022
24 550,00 obv. 79 - Rajchmanová - fotografické práce, výdaj dne 09.05.2022

7 380,99 obv. 79 - Rajchmanová - inzerce, výdaj dne 09.05.2022
16 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - propagační a marketingové služby 4-5/2022, výdaj

dne 31.05.2022
7 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - fotografické práce, výdaj dne 01.06.2022
7 500,00 obv. 79 - Rajchmanová - správa soc.sítí, výdaj dne 02.06.2022

750,00 obv. 79 - Rajchmanová - propagační samolepky, výdaj dne 09.06.2022
1 780,00 obv. 79 - Rajchmanová - vypracování textů dle zadání, výdaj dne 14.06.2022
1 800,00 obv. 79 - Rajchmanová - úpravy webu, výdaj dne 14.06.2022

29 040,00 obv. 79 - Rajchmanová - propagační volební video, výdaj dne 13.07.2022
5 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - fotografické služby, výdaj dne 13.05.2022
6 500,00 obv. 79 - Rajchmanová - správa soc.sítí, výdaj dne 01.07.2022

11 773,30 obv. 79 - Rajchmanová - rostoucí papír, výdaj dne 05.07.2022
83 425,50 obv. 149677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 22.07.2022
14 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - výkep plakátů, výdaj dne 05.08.2022

4 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - správa soc.sítí 7/2022, výdaj dne 02.08.2022
580,00 obv. 79 - Rajchmanová - křížovka, výdaj dne 04.08.2022

27 370,00 obv. 79 - Rajchmanová - Dobrá nálada BIO 7000ks, výdaj dne 08.08.2022
18 755,00 obv. 79 - Rajchmanová - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 24.08.2022
14 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - propagační a marketingové služby 6-7/2022, výdaj

dne 15.08.2022



8 663,60 obv. 79 - Rajchmanová - plakáty A2 A3, výdaj dne 08.08.2022
43 197,00 obv. 79 - Rajchmanová - tisk Volebních novin, výdaj dne 25.08.2022

1 500,00 obv. 79 - Rajchmanová - úpravy webu, výdaj dne 26.08.2022
23 944,69 obv. 79 - Rajchmanová - zajištění volební kampaně, výdaj dne 02.09.2022

5 276,00 obv. 79 - Rajchmanová - reklamní textil, výdaj dne 02.09.2022
55 034,43 obv. 79 - Rajchmanová - letáky, výdaj dne 26.08.2022

7 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - správa soc.sítí 8/2022, výdaj dne 31.08.2022
5 500,00 obv. 79 - Rajchmanová - propagační samolepky, výdaj dne 01.09.2022

23 847,78 obv. 79 - Rajchmanová - zpracování a výplatné RPIM, výdaj dne 13.09.2022
4 870,25 obv. 79 - Rajchmanová - cílené letáky, výdaj dne 13.09.2022
6 600,00 obv. 14964 677679 - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.09.2022
5 418,00 obv. 79 - Rajchmanová - odměny, výdaj dne 20.09.2022

16 940,00 obv. 79 - Rajchmanová - CVL kampaň, výdaj dne 27.07.2022
4 638,00 obv. 49677679 - reklamní služby, výdaj dne 21.09.2022

20 078,53 obv. 79 - Rajchmanová - inzerce, výdaj dne 12.09.2022
6 050,00 obv. 79 - Rajchmanová - tvorba webu, výdaj dne 27.09.2022

22 221,80 obv. 79 - Rajchmanová - kompletace a roznos, výdaj dne 15.10.2022
8 333,35 obv. 14964677679 + komunální volby - grafické podklady, výdaj dne

27.09.2022
22 868,12 obv. 79 - Rajchmanová - zpracování a výplatné RPIM, výdaj dne 29.09.2022
18 800,00 obv. 79 - Rajchmanová - kampaň senát, výdaj dne 03.10.2022
47 795,00 obv. 79 - Rajchmanová - banner, výdaj dne 30.09.2022

1 657,70 obv. 49+79 - Vítková + Rajchmanová - balonky SPOLU, výdaj dne
21.07.2022

399,30 obv. 79 - Rajchmanová - roznos, výdaj dne 03.10.2022
2 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - propagační samolepky, výdaj dne 15.09.2022

10 699,73 obv. 79 - Rajchmanová - inzerce, výdaj dne 30.09.2022
12 061,33 obv. 79 - Rajchmanová - propagační a marketingové služby 9/2022, výdaj

dne 23.09.2022
25 078,46 obv. 79 - Rajchmanová - letáky, výdaj dne 30.09.2022
13 375,00 obv. 79 - Rajchmanová - správa soc.sítí 9/2022, výdaj dne 09.10.2022

8 470,00 obv. 79 - Rajchmanová - pronájem rekl.ploch, výdaj dne 11.09.2022
73 207,42 obv. 79 - Rajchmanová - pronájem rekl.ploch, výdaj dne 12.10.2022
14 520,00 obv. 79 - Rajchmanová - pronájem plakáty, výdaj dne 14.10.2022

1 210,00 obv. 79 - Rajchmanová - inzerce, výdaj dne 05.10.2022



2 250,00 obv. 79 - Rajchmanová - pronájem rekl.ploch, výdaj dne 30.09.2022
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Lačňák, Jan, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Jan, Lačňák, Mgr., MBA, Hodonín, 22.04.1971

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Kolařík, Petr, Ing.,Mgr.,Ph.D, Veselí nad Moravou, 16.07.1964
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963



500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Uhlík, Josef, Ing., Ratíškovice, 27.02.1963
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Michalicová, Iva, Ing., Mutěnice, 06.10.1985
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Berka, Pavel, Ing., Kyjov, 11.05.1972
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Levek, Josef, Mgr., Milotice, 13.10.1992

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992



500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Janás, Milan, Ing., Moravský Písek, 13.10.1992
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Mikéska, František, Sudoměřice, 20.08.1981

2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987

500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987



500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Zugar, Jan, Bc., Dolní Bojanovice, 06.04.1987
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966

1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Rajchmanová obv. 79 Röss, Petr, Ratíškovice, 21.04.1966
3 772,75 fb reklama - Rajchmanová obv.79, výdaj dne 29.06.2022

40 500,00 obv. 79 - Rajchmanová - služby v kampani, výdaj dne 31.10.2022
25 000,00 obv. 79 - Rajchmanová - služby v kampani, výdaj dne 08.11.2022
22 200,00 obv. 79 - Rajchmanová - grafické práce, výdaj dne 15.10.2022

9 790,29 obv. 79 - Rajchmanová - propagační a marketingové služby 9/2022, výdaj
dne 09.11.2022

58 164,51 nepeněžní plnění - TOP 09 - společné náklady na kamapaň - obv. 79 TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000, 71339728
78 950,15 náklady na mzdy senát 2022, výdaj dne 30.10.2022

218 792,00 nepeněžní plnění - ODS - společné náklady na kamapaň - obv. 79 Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9 1106/9, Praha, 11000, 16192656
2 612,25 FB reklama - Rajchmanová obv. 79, výdaj dne 29.07.2022

16 480,90 reklama fb - Rajchmanová obv.79, výdaj dne 29.09.2022
1 071,14 reklama fb, výdaj dne 02.10.2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


